
Id: CMBEN-BBRLQ-WWTME-CCBVI-SFGIP. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/539/2010
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 10 września 2010 r.

w sprawie zaliczenia ulicy do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r, nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2007r, Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Krośnieńskiego uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej ulicę II Armii Wojska Polskiego w Gubinie, stanowiącą działki nr 
157 i 160/1 w obrębie 5 m. Gubina, o łącznej powierzchni 3910 m2 i ustala się jej przebieg zgodnie z załącznikiem 
graficznym do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwo Lubuskiego. 


